*Post* **3** reuocauit uersum qui extat apud Porphyronem ad Hor. C. i. 16. 22 Denique Catullus cum maledicta minaretur sic ait: At non effugies meos iambos **4** si non omnia. displicere uellem Munro **5** Fuff. Scaliger: sufficio uel suffitio  $\Omega$  seni recocto Calp. 1481: seniore cocto (cocto al. p *G*) OG: seniore copto  $\Omega$

*Inter 5 et 6 codices praeter O habent IN CAMERIVM, sed G tantum in margine; O adscriptum habet =, quo noui carminis initium plerumque significatur. Lacunam indicaui 7 signum interrogationis post imperator add. Riese*

LV

ORAMUS, si forte non molestum est,  
demonstres ubi sint tuae tenebrae.  
te campo quaesiuimus minore,  
te in Circo, te in omnibus libellis,  
5

te in templo summi Louis sacrato.  
in Magni simul ambulatione  
femellas omnes, amice, prendi,  
quas uultu uidi tamen serenas.  
†a uelte†, sic ipse flagitabam,  
10

Camerium mihi pessimae puellae.  
quaedam inquit, nudum reduc . . .  
'en hic in roseis latet papillis.'  
sed te iam ferre Herculei labos est;  
14

tanto te in fastu negas, amice.

**LV** 1 molestus es Ω 2 demostres D et cod. Ashburn.

3 in minore Ω: in *del. Scaliger*: te in campo q. minore *Sillig* 4 te in C.] id al. in *GRVen*:  
id *Oh* ligellis *Bapt. Guarinus*: *Goetz Thes. Gloss. Emend.* ligellum tuguriolum

7 prendi O: prehendi Ω 8 serenas AD: serena Ω: sereno h *Phil., Munro*

9 a uelte *GOVenAC et sic R m. pr.*: uē te R corr.: a uelite *BLa' Phil. cod. Ashburn.*: auli te *Bodl. Lat. Class. e. 15*: aullistis *Doederlein*: auens te *Schwabe*: puellae *Birt*: auelli *tamquam infinituum exclamationis Owen*: ain? te *ego, quod probauit F. Plessis in libello Traité de Métrique Grecque et Latine p. 305* ipse Ω: usque *ego*

11 quedam *ORB*: quandam cett. reduc Ω: reduce Da: sinum reducens *Auantius*: s. recludens *Riese*:  
reducta pectus *ego et Rossberg* 12 en Ra cod. *Ashburn.*: em *OLa'B m. pr., Ribbeck*:  
hem *GDVen* hic *RDa*: hec Ω: fort. en ecce

14 ten *Muretus*

(1a)

non custos si fingar ille Cretum,  
non si Pegaseo ferar uolatu,  
non Ladas ego pinnipesue Perseus,  
non Rhesi niueae citaeque bigae;  
(5a)

adde huc plumipedas uolatilesque,  
uentorumque simul require cursum,  
quos iunctos, Cameri, mihi dicares;  
defessus tamen omnibus medullis,  
et multis languoribus peresus,  
(10a)

essem te mihi, amice, quaeritando.

15

dic nobis ubi sis futurus, ede  
audacter, committe, crede lucei.  
nunc te lacteolae tenent puellae?  
si linguam clauso tenes in ore,  
fructus proicies amoris omnes.